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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES - )
DREJTORIA E MENAXHIMIT TE PYJEVE,BUJQESISE DHE MBROJTJES SE

MJEDISIT
Sektori i Menaxhimit té Pyjeve dhe Kullotave

PROJEKT VENDIM

Nr. A ,daté 2¢ .0 F.2025

“Pér dhénien né pérdorim me afat 10 vjecar sipérfagen pyjore prej 88.68 ha * pér park
fotovoltaik (stacionet,objektet pérkatése etj) né ekonomité pyjore Gjadér Mnelé.

Mbéshtetur né nenin 9 pika 1.2, nenin 27 pika 5, nenin 54 shkronja “el”, neni 18 t& ligjit nr.
139/2015 daté 17.12.2015 “Pér vetégeverisjen vendore™, ligjin nr 57/2020 “pér pyjet’” ligjin nr
9693 date 19.03.2007 per fondin kullosor i ndryshuar pika 49 e VKM nr. 433 daté 08.06.2016, i
ndryshuar“Pér transferimin né pronési t& bashkive pyjeve dhe kullotave publike, sipas listés s€
inventareve, dhe aktualisht né administrim t& Ministrisé sé Mjedisit e té ish komunave/bashkive”
pika nr 2 germa (a) dhe pika 7 t& Udhézimit nr. 1, daté 09.06.2016 t&¢ Ministrit t& Mjedisit “Pér
Rregullat e procedurat e kérkimit t& shqyrtimit e t& miratimit t&¢ kérkesave pér dhénien né
pérdorim t& fondit pyjor dhe kullosor publik” VKM nr.559, daté 29.07.2022 “Pér pércaktimin e
¢mimeve dhe tarifave pér dhénien né shfrytézim/pérdorim t& fondit pyjor kombétar,pér
veprimtari ekonomike,si dhe pér prodhimet drusore dhe jodrusore pyjore”,VKM nr 467 daté
31.07.2025 per miratimin e tarifave ne fondin kullosor,i propozojmé Késhillit té Bashkisé Vau
Dejés, ku né mbledhjen e datés . 2025 t¢ Késhillit té Bashkise t&:

VENDOSI

1.Miratimin e dhénies né pérdorim (me gira) t& sipérfaqes prej 88.68 ha “pér aerogjeneratoré

(stacionet,objektet pérkatése etj) né ekonomité pyjore Gjadér Mnelé.
2.Afati i dhénies me qgera té jeté 10 (dhjeté) vjet.

3.Vlera e dhénies me gira vjetore t& jeté sipas VKM nr.559, daté 29.07.2022Pér pércaktimin e
¢mimeve dhe tarifave pér dhénien né shfrytézim/pérdorim t& fondit pyjor .pér veprimtari

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon Faks 00355 2612 0006, e-mail: info@vaudejes.gov.al



ekonomike,si dhe pér prodhimet drusore dhe jodrusore Pyjore” VKM nr 467 daté 31.07.2025
shtojca 3.

KRYETARI
KRISTIAN SHKRELI

NE MUNGESE DHE ME URDHER
ZV/KRYETARI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VAU DEJES . )
DREJTORIA E MENAXHIMIT TE PYJEVE,BUJQESISE DHE MBROJTJES SE

MJEDISIT
Sektori i Menaxhimit té Pyjeve dhe Kullotave

Nr..75) prot. Vau Dejés, mé 2L, .©8.2025

RELACION

Pér dhénien né pérdorim me kontraté giraje té fondit pyjor “pér park fotovoltaik
(stacionet,objektet pérkatése etj).

Drejtuar : Késhillit Bashkiak Vau i Dejés
Té nderuar késhilltarg,

Administrimi i fondit pyjor dhe kullosor né territorin e Bashkisé Vau u Dejés, &shté njé ndér
funksionet e Bashkis€, i pércaktuar né nenin 27 t& ligjitnr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen
vendore”, ku né piken 5 t& kétij neni pércaktohet: Funksionet e Bashkive né fushén e
bujqésisé, zhvillimit rural, pyjeve dhe kullotave publike, natyrés dhe biodiversitetit:
Bashkité jan€ pérgjegjése pér kryerjen e kétyre funksioneve pika 5. Administrimin e fondit pyjor
dhe kullosor publik, sipas legjislacionit né fuqi.

Ligji baz& mbi t€ cilin kryhet administrimi i fondit pyjor &shté ligji nr. 57/2020 “Pér pyjet «, si
dhe aktet nénligjore né zbatim té tij.

Bazuar n€ Ligjin nr 139/2015 * Pér vetéqeverisjen vendore™,neni 9 pika 1.2 ¢ , neni 54 pika el
neni 18, &shté kompetencé e Késhillit t¢ Bashkisé ,dhénia me qira t& tretéve té pronave té
Bashkisé.

Udhézimi i Ministrit t¢ Mjedisit nr. 1 daté 09.06.2016 ** Pér rregullat , procedurat e kérkimit, t&
shqyrtimit e t& miratimit t&¢ kérkesave pér dhénien né pérdorim t& fondit pyjor dhe kullosor
publik™ pika 7.

Siperfagja qé do té jepet né pérdorim éshte 88.68 ha “pér park fotovoltaik
(stacionet,objektet pérkatése etj) né funksion t& siperfages qé merret né pérdorim, sipas
VKM nr.559, daté 29.07.2022 “Pér pércaktimin e ¢mimeve dhe tarifave pér dhénien né
shfrytézim/pérdorim t&¢ fondit pyjor kombétar,pér veprimtari ekonomike,si dhe pér prodhimet
drusore dhe jodrusore Pyjore™ VKM nr 467 daté 31.072025 shtojca 3.
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8. Pér ndértim teleferik pasagjerésh ose linje t& tensionit, aerogjeneratoré
fotvoltaike (stacionet,objektet pérkatése etj).

Nr. Pérdorimi i Siperfaqia e pérdorur | Tarifa sipas kohézgjatjes s€
territorit né Ha kontratés lek/Ha/vit
1 vit 2- 5 vjet 6-10 vjet
1 |[Pyll Trungishte 240,000 230,000 210,000
2 [Pyll Cungishte 192,000 184,000 176,000
3 [Pyll Shkurre 192,000 184,000 176,000
4 [Kullota 120,000 120,000 120,000
. ;(:: mebimes e, 156,000 | 150,000 143,000
6 [Inproduktive(shkembore) 156,000 150.000 143,000

N& total 15,029,520 (Pesembedhjete miljon e njezete e nente mije e peseqind e njezete) leké

né vit.

Bazuar né sa mé sipér, propozojmé miratimin e dhénies né pérdorim( me gera) té

siperfages prej 88.68 ha “park fotovoltaik (stacionet,objektet pérkatése et]

Bashkélidhur po ju dérgojmé.

1.Dokumentacionin e ploté dhe hartén e ekonomisé
2.Foto né terren sipas gjendjes faktike.

Duke ju falénderuar, ju ftojmé né miratimin e projekt vendimit.

Ing.Mark Suli

Grupi i Punes

Miratoi

Drej tliri

Ing.Zeqi;ﬂJg(a
LN

( e—L—
\
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VAU DEJES )
DREJTORIA E MENAXHIMIT TE PYJEVE,BUJQESISE DHE MBROJTJES SE MJEDISIT
Sektori i Menaxhimit té Pyjeve dhe Kullotave

RAPORT

MBI STUDIMIN TEKNIKO-EKONOMIK PER DHENIE NE PERDORIM NGA FONDI PYJOR
TE SIPERFAQEVE NE PRONESI PUBLIKE Ti BASHKISE VAU DEJES PER PARK
FOTOVOLTAIK (STACIONET BAZAMENTET DHE OBJEKTET PERKATESE ETJ).

Bazuar né Urdhérin nr.453, daté 03.07.2025 t& Kryetarit t€ Bashkise pér vlerésimin tekniko-ekonomik té
sipérfages pyjore pér dhénie t& fondit pyjor me gira n€ Bashkine Vau Dejés ,Qarku Shkodér * “Grupi 1
punés i pérbéré nga z.Zeqir Ujka Pérgjegjés i sektorit t& pyjeve Z. Mark Suli, specialist i administrimit t&
pyjeve, nga data 18.09.2025 deri n¢ datén 22.09.2025, realizoi verifikimin né terren dhe n€ regjistrin
kadastral té sipérfaqes pyjore me objekt dhénien né pérdorim t& siperfages pyjore 88.68 ha “pér park
fotovoltaik (stacionet,objektet pérkatése etj)

Mbéshtetur né t& dhénat e rregjistrit kadastral pyjor/kullosor sipas VKM nr.433.daté 08.06.2016.i
ndryshuar “Pér transferimin né pronési t& Bashkive t& pyjeve dhe kullotave publike, sipas listés s€
inventareve, dhe aktualisht né administrim té Ministrisé s¢ Mjedisit e té ish komunave/Bashkive,rezulton
qé sipérfagja e kérkuar  qé merret né pérdorim  &shté 88.68 ha “pér park fotovoltaik
(stacionet,objektet pérkatése etj) né ngastren nr.9,40,44,45,46,47,48,83 ne ekonomine pyjore
Gjader Mnelé,sipas listés sé inventarit,shtojca nr.47, jané né pronési/administrim t¢ Bashkise Vau
Dejés.

Pérshkrimi parcelar i sipérfaqes objekt studimi dhe kategoria € pérdorimit t& saj pasqyrohen né tabelat 1

dhe 2 t& kétij raporti.

Nga verifikimi né terren rezulton kjo gjendje: (sipas tabelave pérkatése Bashkelidhur)dhe fotove te marra
ne terren sipas gjendjes faktike.
Ndérhyrjet e propozuara qé pasqyrohen né dokumentacion jepen né pérdorim pér njé afat 10 vjet njé

siperfage prej 88.68 ha “pér park fotovoltaik(stacionet,objektet pérkatése etj)
Procedurat qé ndigen pér dhénien né pérdorim/hegjen nga fondi pyjor dhe kullosor publik jan& t€

mbéshtetura né ligjin nr 57/2020 “pér pyjet’’.

Udhézimin e Ministrit te Mijedisit nr.1 daté 9.06.2016“Pér rregullat, procedurat € kérkimit, t& shqyrtimit
e t& miratimit t& kérkesave per dhénie né pérdorim t& fondit pyjor dhe kullosor publik” pika nr 2 germa

dhe pika 7.




Siperfagja e marré né studim do ti nénshtrohet procedurés sé konkurimit publik sipas legjislacionit né
fuqi.

Pas miratimit t& raportit tekniko - ekonomik dhe akteve té tjera normative si mé sipér,kryetari Bashkise
nxjerr urdherin pér pregatitjen e dokumentave t& ankandit nepermjet progedurés sé kunkurimit publik.

Tarifat e dhénies né pérdorim nga fondi pyjor kullosor bazohen né VKM nr.559, daté 29.07.2022 “Pér
pércaktimin e ¢mimeve dhe tarifave pér dhénien né shfrytézim/pérdorim t&é fondit pyjor kombétar,pér
veprimtari ekonomike,si dhe pér prodhimet drusore dhe jodrusore Pyjore, VKM nr 467 daté 31.072025
shtojca 3 si mé poshté.
.Shuma né lek/vit konsiston né:
1. Vlerén e pérdorimit leké/ha/vit “pér aerogjeneratoré (stacionet,objektet pérkatése etj).”

a) Ngastrat nr. 9 né siperfage cungishte prej 5.64 ha x 176 000 leké = 992640 leké né vit.

b) Ngastrat nr. 40 né siperfage cungishte prej 5.78 ha x 176 000 leké =1 017 270 leké né vit.

c) Ngastrat nr. 44 né siperfaqe djerre, 16.85 ha x 143,000 leké =2 409 550 leké né vit.

d) Ngastrat nr. 45 cungishte, 27.94 ha x 176,000 leké = 4 917 440 leké né vit.

e) Ngastrat nr. 46 cungishte, 12.35 ha x 176,000 leké = 2 173 600 leké né vit.

f) Ngastrat nr. 47 cungishte, 3.08 ha x 176,000 leké = 542 080 leké né vit.

g) Ngastrat nr. 48 djerre, 0.67 ha x 143,000 leké = 95 810 leké né vit.

h) Ngastrat nr. 83 cungishte, 16.37 ha x 176,000 leké = 2,881,120 leké né vit.

Né total 15,029,520 (Pesembedhjete miljon e njezete e nente mije e peseqind e njezete) leké né vit.

PERPILUESIT E RAPORTIT TEKNIKO-EKONOMIK

Ing.Zeqir Ujka Ing. Mark Suli( /_ :

KRYETARI
KRISTIAN SHKRELI

NE MUNGESE DHE ME URDHER

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: info@vudejes.gov.al



Bashkia Vau Dejés
PASQYRE E PERSHKRIMIT PARCELAR  ('sipas regjistrit kadastral)

“PER PARK FOTOVOLTAIKE (STACIONET,OBJEKTET PERKATESE ETJ). Formulari 1
ID. mWOJoa_m Parcela -t Perberja _u::Wm_o: Forma Te dhena te grumbullit pyjor Fugia lendore
Pyjore ha i
Prones mE:Hg:_ Qeverisjes| Mosha | K.D | D | Lart. M_a_m_M Nen | Katet | Per ha Total
mes| mes pylli
SH25 00 009 |Gjadér- Mnelé 9 19.33 cu cu cu 35 4 6 |5 0 0 0 3.30 64
SH25 00 040 |Gjadér- Mnelé 40|  34.75 cu cu cu 35 5 6 |4 0 0 0 1 36
SH25 00 044 |Gjadér- Mnelé 44|  29.93| djerre djerre djerre [0 0 0 |0 0 0 0 0 0
SH25 00 045 |Gjadér- Mnel& 45| 49.26 cu cu cu 36 5 8 |5 0 0 0 2 100
SH25 00 046 |Gjadér- Mnelé 46| 37.92 cu cu cu 30 5 8 |5 0 0 0 2 100
SH25 00 047 |Gjadér- Mnelé 47 26.9 cu cu cu 36 5 8 |5 0 0 0 2 100
SH25 00 048 |Gjadér- Mnelé 48| 42.17| djerre djerre djerre [0 0 0 |5 0 0 0 0 0
SH25 00 083 |Gjadér- Mnelé 83| 39.45 cu cu cu 40 4 10 |6 0 0 0 3.70 145.9
Gjithsejt 279.71 14.00 545.9
Ing.Mark Suli Ing. Zeqir Ujka
D
1

. (




Bashkia Vau Dejés
PASQYRE E PERSHKRIMIT PARCELAR

('sipas verifikimit ne terren)

“PER PARK FOTOVOLTAIKE (STACIONET,OBJEKTET PERKATESE ETJ). Formulari 2
ID. mwoq._oa_m Parcela Sip-Tot. Perberja _u::_mm_o: Forma Te dhena te grumbullit pyjor Fuqia lendore
Pyjore ha i
Prones mE:”c::_ Qeverisjes| Mosha | K.D | D | Lart. M_a_m_mw Nen | Katet | Per ha Total
mes| mes pylli

SH25 00 009 |Gjadér- Mnelé 9 19.33 cu cu cu 35 4 6 |5 0 0 0 3.30 64
SH25 00 040 |Gjadér- Mnelé 40|  34.75 cu cu cu 35 5 6 |4 0 0 0 1 36
SH25 00 044 |Gjadér- Mnelé 4 29.93| djerre djerre djerre |0 0 0 |0 0 0 0 0 0
SH25 00 045 |Gjadér- Mnelé 45|  49.26 cu cu cu 36 5 8 |5 0 0 0 2 100
SH25 00 046 |Gjadér- Mnelé 46 37.92 cu cu cu 30 5 8 |5 0 0 0 2 100
SH25 00 047 |Gjadér- Mnelé 47 26.9 cu cu cu 36 5 8 |5 0 0 0 2 100
SH25 00 048 |Gjadér- Mnelé 48 42.17| djerre djerre djerre |0 0 0 |5 0 0 0 0 0
SH25 00 083 |Gjadér- Mnelé 83| 39.45 cu cu cu 40 4 10 |6 0 0 0 3.70 145.9
Gjithsejt 279.71 14.00 545.9

Ngastrat 9,40, 45,46,47,83 perberja e grumbullit né teresi éshté cungishté me drure té rralle té degraduar,siperfagja qé do té
jepet meqira éshté djerre me bimesi pyjore té rralle sipas verifikimit né terren té gjendjes faktiké lidhur fotot. .

Ing. Zeqir Ujka
\\\'ﬂ/\/&\/
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Bashkia Vau Dejés

TABELA PERMBLEDHESE E VLERESIMIT FINANCIAR

“PER PARK FOTOVOLTAIKE (STACIONET,OBJEKTET PERKATESE ETJ).

Formulari nr.4

Forma bl . ,_,mlm.u dhenje = Shuma II Totali I+I1
Shafi . N:.o . Vlera |Gjatesiae perdorim lek/ha/vit
ID Prones ——— Bashkia B B,m_nmm Sasia [ Leke | rruges ne Shuma I
Qeverisjes|asortim /m3 km ha vlera
enteve
1 2 3 4 6 9 10 11 12
SH25 00 009 |Gjadér- Mnelé | V.Dejés cu 0 0 0 0 5.64 176,000.00 992,640.00 992,640.00
SH25 00 040 |Gjadér- Mnelé | V.Dejés cu 0 0 0 0 5.78 176,000.00 1,017,280.00 1,017,280.00
SH25 00 044  |Gjadér- Mnelé | V.Dejés | djerre 0 0 0 0 16.85 143,000.00 2,409,550.00 2,409,550.00
SH25 00 045  |Gjadér- Mnelé V.Dejés cu 0 0 0 0 27.94 176,000.00 4,917,440.00 4,917,440.00
SH25 00 046 |Gjadér- Mnele | V-Dejés cu 0 0 0 0 12.35 176,000.00 2,173,600.00 2,173,600.00
SH25 00 047 |Gjadér- Mnelé V.Dejés cu 0 0 0 0 3.08 176,000.00 542,080.00 542,080.00
SH25 00 048 |Gjadér- Mnele | V-Deiés | djerre 0 0 0 0 0.67 143,000.00 95,810.00 95,810.00
SH25 00 083  |Gjadér- Mnelé | V-Dejés |cungishte| 0 0 0 0 16.37 176,000.00 2,881,120 2,881,120
Gjithsejt 0 - 88.68 15,029,520 15,029,520




LISTA E NGASTRAVE, N'NGASTRAVE TE FONDIT PYOR DHE KULLOSOR PUBLIK QF, HIQEN/JEPEN NE PERDORIM

“PER PARK FOTOVOLTAIKE (STACIONET,OBJEKTET PERKATESE ETJ).

Forma a Gjatesia ne perdorim km
Qeverisjes Siperfa
gie ge | ge jepet
Ekonomi higet ne
Nr. ID Prones 3 g REnd :mm. e s Tubacio
Pyjore/ku g.nr. | fondi nga | Rruge km Linje
llosore pyjor/| fondi /karal
kulloso|pyjor/kul
r losor ha
Gjader 5.64 0
1 SH25 00 009 |Mnele cu 9 0 0 0
Gjader - 0
2 SH25 00 040 |Mnele cu 40 0 ) 0 0
N gl 16.85 0
3 SH25 00 044 |Mnele djerre 44 0 ) 0 0
Gjader 27.94 0
4 SH25 00 045 |Mnele cu 45 0 ) 0 0
Gjader 12.35 0
5 SH25 00 046 |Mnele cu 46 0 0 0
Cijatsr 3.08 0
6 SH25 00 047 |Mnele cu 47 0 0 0
Gjader . 0
7|SH25 00 048 |Mnele djerre 48| 0 ) 0 0
Gjader
8|SH25 00 083 [Mnele ol g3 o | 'Y O & 0
Gjithsejt 88.68 0 0 0
PLOTESOI:
Ing.Zeqir-Ujka

([~




REPUBLIKA E SHQIPERISE :
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

CERTIFIKATE REGJISTRIMI PRONESIE

PRONARVBASHKEPRONARET

Emri i Personit Juridik . |Nr.Personal NIPT|  Pjesa()
BASHKIAVAU-DEJES o' .. i li867050070

Numri i Pasurisé 1568

Kodi Unik 2363003120

Zona Kadastrale » 23_.63‘

Lloji i Pasurisé ; PYLL v

Sipérfaqja e pasurisé (m2) Totall1917005 TruallO Ndértesé; O

Vlera Aktuale e Pasurisé |1

LAdr»esa e Pasurisé SHK;OD-EH,'S'II-lVK»’ODEFVK,i RrVAUDEJES g

f) lly signed by: g ly'signed by: iy
DREJTORI Genti e Eglantinyeiiatae éshimit  30/07/2025
te: 2025.07.30 3 sggﬁe:202$.07.30

Eglantina Frroku Beqiri {04233 +0200 @ 540612233 40200

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria

Vendore Shkodér

Date:2025/07/30 16:21:04 +02'00" P )
K5670500702025073016205657L 1 014 AGIHCIN SHILTERORE § AZASTRES

Miratuar me VKM 782, Daté 07.10.2020

Shénim : Ky dokument éshte gieneruar dhe vulosur me ané
1€ njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Agjencia Shtetérore ¢ Kadastrés)




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

Kodi Unik 2363003120
(Nga____,Né__)

A - TE DHENAT E PASURISE
Zona Kadastrale Nr. 2363 , Lloji i Pasurisé: PYLL , Nr. i Pasurisé: 508 , Sipérfagja Totale 1917005

m2, (Nga t& Cilat Truall 0 m2; Ndértes& 0m?2)
Indeksi i Hartés Kadastrale K - 34 - 64 - (246-C ), Numri i Peméve: 0,

Adresa e Pasurisé: Bashkia SHKODER , Rruga VAU-DEJES , Ndértesa Nr. , SH/K 255,
Apartamenti Nr. __

Vlera e Pasurisé:
Fillestare 1 Leke (Akti Nr. 684, Dt. 02/09/2020), Rivlerésim __ (AktiNr. __, Dt. )

B - Ti DHENAT E TITULLIT TE PRONESISE

Pronari: BASHKIA VAU - DEJES |, Nr. Identifikimi/NIPT K567050070, Pjesa Takuese 1A, Lloji i
Pronésisé: [ ‘

Adresa e Pronarit: Bashkia - , Rruga LAC (VAU-DEJES), Ndértesa Nr. __, SH/K __, Apartamenti
Nr.,

Akti i Fitimit t& Pronésisé: Emértimi: Vendim i KM (pér kalim né pronési t& institucionit shtetéror/apo
vendimet e shprongsimit), Nr, 684 , Datg: 02/09/2020
Regjistruar: Nr. 00000397, Daté: 30/07/2025

*Pjesémarrés né Bashképronési té Detyrueshme pér Pasuriné Nr. , me Kod Unik

B/1 - TE DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK

Akti Paraprak i Fitimit t& Pronésisé: Emértimi: ,Nr.__,Daté: _____
Pérshkrimi i Objektit t& Aktit:
Regjistruar: Nr. __, Daté:




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

C-TE DREJTAT REALE

Lioji i Te Dhénat e Aktit Pérfitues

Nr. DL . Afati i

iistrimi Regjistrimi B Viefshmérisé &

Regjistrimi | Reglistriml ) prejues Emértinm NF. Daté Lmér Atési Mbiemer ok Idlji‘l‘,’g”“‘"

D - KUFIZIMET E PRONESISE

Nr.
Regjistrimi

P i A T B

E - INFORMACIONE TE TJERA PER PRONEN

Té Dhénat e Aktit Pérfitues/Kérkues
Afatii

Kufizimit . & Nr. Identifikimi/
Daté Emér Atési Mbiemér NIPT

Dt

. Lloji i
Regjistrimi

Kufizimit

Emértim Nr.

Lloji i Informacionit: , Emértimi i Aktit: ,Nr. __,Daté
Regjistruar: Nr. _, Daté:
Pérshkrimi: MBI KETE PASURI NDODHEN KETO PARCELA:SH25 00 011,012A,012B,012C,

01 3A,0138,014A,O14B,015A,0158,039. BRENDA KESAJ PASURIE KA TOKE TE TJETERSUAR
EDHE SIPERFAQE TE ZENANE FUNKSION PUBLIKE (VARREZA) (SIPAS ORTOFOTOS) 15

. | Digitally signed by: . '.‘;L;Dlgitally signed by:
DREJTORI Genti o= £ clanting cuegredéshimit  30/07/2025
H .. ' iDate:202507.30 7 Date: 2025.07.30
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